

10. Godkendelse af nyt hjemmesidedomæne (2010-2536)

På lokaludvalgsrådet d. 12. november nedsatte Kgs. Enghave Lokaludvalg en arbejdsgruppe til udarbejdelse af forslag til nyt hjemmesidedomæne. Arbejdsgruppen kom frem med tre forslag til behandling på lokaludvalgsrådet d. 10. december, men blev udsat til behandling på nærværende møde.

INDSTILLING OG Beslutning

Forretningsudvalget indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

1. at de tre forslag til nyt hjemmesidedomæne diskuteres og - hvis flere domæner kan bruges – prioriteres, således at hvis 1. prioriteten ikke godkendes i Økonomiforvaltningens kommunikationsafdeling, kan 2. eller 3. prioritet prøves.
2. at de prioriterede hjemmesidedomæner godkendes

Problemstilling

Lokaludvalget har besluttet at finde et nyt hjemmesidedomæne. Den nedsatte arbejdsgruppe har foreslået tre domæner, hvor Lokaludvalget skal beslutte hvilke domæner der skal have hhv. 1., 2. og 3. prioritet, så der er lidt at vælge imellem, hvis ikke 1. prioriteten bliver godkendt.

Der er lagt vægt på disse kriterier:

- det skal være kort
- det skal signalere lokal tilknytning

De tre forslag er:

kgs-enghave.dk

enghavelokal.dk

kgs-enghavelokal.dk

Arbejdsgruppen ville også gerne have lagt vægt på at det skulle sige noget om, at det handler om et lokaludvalg, men det blev meget langt, og kommer til at lugte lidt for meget af myndigheder og bureaukrati, så dette har gruppen valgt at prioritere lavere end ovenstående.

Løsning

Lokaludvalget tager stilling til hvilket af de tre navne Lokaludvalget ønsker og hvordan de resterende forslag skal prioriteres, hvis Lokaludvalgets 1. prioritet ikke kan realiseres.

Økonomi

Arbejdsgruppen har fået 500 kr. af 2009-puljemidlerne til reservering af hjemmesidedomæner.

Videre proces

Det nye hjemmesidedomæne skal godkendes af kommunikationsafdelingen i Økonomiforvaltningen

før det kan tages i brug.

bilag

Kongens Enghave Lokaludvalgs beslutning den 14.01.2010

Ved første afstemning fik kgs-enghave.dk, enghavelokal.dk og kgs-enghavelokal.dk hhv. 3, 5 og 4 stemmer. I ny afstemning fik enghavelokal.dk og kgs-enghavelokal.dk hhv. 7 og 5 stemmer. Afslutningsvis blev der stemt om enghavelokal.dk og et nyt: kgsenghavelokal.dk, hvorefter enghavelokal.dk blev godkendt med 6 stemmer mod 4 for kgsenghavelokal.dk.

